

Hashcode AB

559358-6919

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dhanuka Nuwan Herath Mudiyansele, Verkställande direktör
2024-07-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom datorprogrammering, vilket innebär utveckling av programvaror, hemsidor och programmering.

Bolaget har sitt säte i Stockholm

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-04 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 398 151	1 009 621
Resultat efter finansiella poster	154 716	183 289
Soliditet (%)	62	44

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år då företagets ägare och enda anställda har arbetat mer i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	144 770	169 770
Balanseras i ny räkning		144 770	-144 770	0
Årets resultat			90 627	90 627
Vid årets utgång	25 000	144 770	90 627	260 397

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	144 770
Årets resultat	90 627
Summa	235 397

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	235 397
Summa	235 397

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-04
	1	- 2023-12-31	- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 398 151	1 009 621
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 398 151	1 009 621
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-78 804	-52 945
Övriga externa kostnader		-355 738	-156 058
Personalkostnader	2	-808 068	-618 819
Summa rörelsekostnader		-1 242 610	-827 822
Rörelseresultat		155 541	181 799
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		235	1 737
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 060	-247
Summa finansiella poster		-825	1 490
Resultat efter finansiella poster		154 716	183 289
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-39 611	0
Summa bokslutsdispositioner		-39 611	0
Resultat före skatt		115 105	183 289
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 478	-38 519
Årets resultat		90 627	144 770

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	44 000	44 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		44 000	44 000
Summa anläggningstillgångar		44 000	44 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		99 000	176 500
Övriga fordringar		369	41
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		71 659	0
Summa kortfristiga fordringar		171 028	176 541
Kassa och bank			
Kassa och bank		255 712	168 657
Summa kassa och bank		255 712	168 657
Summa omsättningstillgångar		426 740	345 198
Summa tillgångar		470 740	389 198

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		144 770	0
Årets resultat		90 627	144 770
Summa fritt eget kapital		235 397	144 770
Summa eget kapital		260 397	169 770
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		39 611	0
Summa obeskattade reserver		39 611	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		78 899	44 717
Övriga skulder		85 547	174 711
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 286	0
Summa kortfristiga skulder		170 732	219 428
Summa eget kapital och skulder		470 740	389 198

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	44 000
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	44 000
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	44 000
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Hashcode AB, 559358-6919
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Dhanuka Nuwan Herath Mudiyansele
Dhanuka Nuwan Herath Mudiyansele
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-06-27